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Försäljning (nr 2 av 4) 2024  Påsar med korv eller högrevsburgare, Robertsons 

Charkuteri, Örebro. 

 

Hej alla!  

Nu är det dags att sälja korv-/hamburgepåsar till lagkassan. Är tre olika påsar med korv samt 

en påse med högrevsburgare. Vi får 50 kr i förtjänst för varje såld påse. Varje barn behöver 

sälja minst 10 påsar. Se på produktbladet innehållet i de olika påsarna (Grillpåse, Vårpåse, 

Familjepåse samt Hamburgepåse). Finns även ett beställningblad man kan använda, jag 

sparar alla tre dokument under dokument på Laget.se. Du finner dokument om du klickar på 

rubriken ”mer” i menyn på KIF PO15 sida.  

 

Vi får leverans av varorna innan studenten och skolavslutningarna. Lördagen den 18 maj 

behöver era beställningar vara nedskrivna i kommentarsfältet här nedan. Skriv barnets för- 

och efternamn och hur många av de olika påsarna ni önskar.  

 

Vi får våra beställningar onsdagen den 29 maj ca 17.00 i Robertsons Charkuteris lokaler - 

Adolfsbergsvägen 14, Nasta. Var och en av er spelare/förälder hämtar era varor där. Jag 

kommer meddela närmar mer exakt mellan vilka tider vi kan hämta men ca 17.00. Om ni har 

svårt att hämta så prata ihop er med en annan familj och hjälps åt. Någon av oss från laget 

kommer finnas där och pricka av alla beställningar och hjälpa till så rätt varor lämnas till er. 

OBS! om ni har kunder som beställer påsar med hamburgare  –  de levereras frysta från 

Robertsons och tinar fort, så planera för detta. 

 

När ni levererat varorna till era kunder och fått betalt så swishar ni det sammanlagda 

beloppet till lagkassans swishnummer: 1232564847, senast 4 juni. Skriv ert barns för- och 

efternamn i meddelanderutan. 

 

Om ni denna gång inte kan sälja varor så swishar ni 500 kr ( förtjänsten för varje påse 50 kr x 

10) till lagets swishnummer: 1232564847 och skriver barnets för- och efternamn i 

meddelanderutan.  

Om ni behöver hjälp med att skriva ut produktblad, etc., så hör av er till mig, Olivers 

mamma, Camilla Sandelius, 070 54 56 241. 

 


